高雄市航海協會第五屆第 1 次理監事會議

簽到表

會議時間：中華民國 103 年 6 月 6 日(星期五)下午 6 時 30 分

會議地點：寒軒大飯店和平店(高雄市苓雅區和平一路 33 號)

出 席：

高雄市航海協會第五屆第 1 次理監事會議紀錄

會議時間：中華民國 103 年 6月 6日(星期五)下午 6 時 30分

會議地點：寒軒大飯店和平店(高雄市苓雅區和平一路 33號)

主    席：劉正恩理事長、呂萬宗理事長                     記錄：陳心雅

出    席：詳如簽到單

壹、 主席報告

      1、將此重責大任交給新任理事長呂萬宗，希望能繼續發揚光大。

      2、本日捐款者有呂萬宗 60,000 元、劉正恩 30,000 元、許保祺 10,000 元、

         王根寶 3,000 元(獎學金)，合計 103,000 元。

貳、 貴賓致詞(略)

參、 會務與財務報告

1. 第四屆理監事會費餘 68,849元，擬轉入會務經費。

2. 103年協會經費結餘：會務 62,138元，獎學金 15,000 元，合計 77,138 元

肆、 理事長交接儀式

伍、 宣佈各職務當選名單

理事長： 呂萬宗

副理事長： 鄭明傑

常務理事： 王國勇、李新基、林榮泰、陳總鎮、劉正義

常務監事： 余銘輝

理事：

王根寶、余清鏞、吳柏興、吳清亮、李正忠、林金鐘、柯松山、

倪國驊、許立華、陳加榮、陳明泰、黃金德、蔡玉志、鄭家祺、

謝勝合、鍾金榮、韓子雄、顏成業

監事： 朱冠達，林文泰、胡中耀、殷重洋、董鴻鎔、羅湛展

陸、 提案討論

【提案一】

案由：推派本會總幹事乙職人選。

說明：因林國棟請辭本會總幹事乙職(已聘為名譽總幹事)，為利日常會務之執行與管理

，依據本會組織章程第二十二條規定，總幹事由理事長提名。

決議：聘請李三榮為本會總幹事乙職。

【提案二】

案由：討論聘請劉正恩前理事長為本會顧問。

說明：

1、劉正恩任職第三屆及第四屆理事長期間積極辦理聯誼活動、參與學術交流，廣

納航海人才加入，為本會注入新血與活力，使業務蒸蒸日上。

    2、即將卸任的劉理事長過去四年貢獻良多，擬聘請為本會顧問。

決議：本案通過，並頒發聘函乙幀。

柒、 散會(下午 19時 30 分)